



EmkoTech'ten Yeni Nesil LED Ekran Teknolojisi!

“EmkoLED ile Şehirler Işıldıyor: İç ve Dış Mekânlar İçin EmkoTech'ten Yeni Nesil LED Ekran Teknolojisi!”

Emko Eğitim Çözümleri'nin 50 yıllık eğitim deneyimini teknoloji birikimiyle birleştiren EmkoTech, dijital ekran dünyasına damgasını vurmaya hazırlanıyor. Yeni ürünü EmkoLED, iç ve dış mekânlar için geliştirdiği yüksek performanslı LED ekran çözümleriyle profesyonel görüntüleme teknolojilerinde çitayı yükseltiyor.

AVM vitrinlerinden okulların konferans salonlarına, otel lobilerinden açık hava etkinliklerine kadar her alana uygun olarak geliştirilen EmkoLED; sade tasarımı, yüksek parlaklık ve çözünürlük değerleri, enerji verimliliği ve modüler yapısıyla dikkat çekiyor. 7/24 kesintisiz performans sağlayan bu yeni nesil LED ekranlar, markaların iletişim gücünü artırmakla kalmıyor; aynı zamanda şehir estetiğine de katkı sunuyor.



“EmkoLED, eğitim alanındaki dijital dönüşüm vizyonumuzu farklı sektörlere taşıyan bir ürün oldu. Üstün teknik altyapısı, yerli üretim avantajı ve geniş kullanım yelpazesıyla hem kurumsal hem kamusal alanlarda güçlü bir dijital görünürlük sunuyor.”

Emko Eğitim Çözümleri'nin CEO'su Cansın Tanışman, lansmanla ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi:



EmkoLED'in Öne Çıkan Özellikleri:

- İç ve dış mekânda net görüntü sunan yüksek parlaklık ve çözünürlük
- Zorlu hava koşullarına karşı IP koruma sınıfı ve isteğe bağlı katmanlar
- Modüler yapı sayesinde esnek kurulum imkânı
- Enerji tasarrufu sağlayan ön/arka bakım erişimi
- Geniş ürün serisiyle her sektöre özel çözüm alternatifleri

İlk kez Türkiye Eğitim Teknolojileri Zirvesi 2025'te tanıtılan EmkoLED, sektörde büyük ilgi görürken; eğitim, turizm, perakende ve kamu kurumlarından gelen taleplerle büyümesini sürdürüyor. Zirvede EmkoLED ile birlikte tanıtılan Emko Podium dijital kürsü ise yalnızca konferans salonlarında değil; sınıflardan toplantı odalarına, seminer salonlarından fuaye alanlarına kadar farklı senaryolarda etkili bir sunum ve içerik aktarım aracı olarak dikkat çekiyor. Beyaz tahta (whiteboard) özelliğiyle EmkoLED ekranı dev bir interaktif tahtaya dönüştürebilen Emko Podium, aynı zamanda video gösterimi, canlı yayın, çoklu ekran paylaşımı gibi tüm dijital içeriklerin LED ekran üzerinden yönetilmesini sağlıyor. Bu iki ürün birlikte kullanıldığında, hem yüksek çözünürlüklü etkileyici bir görsel deneyim, hem de etkileşimli ve profesyonel bir sunum altyapısı sunarak mekânlara bütüncül bir teknoloji çözümü kazandırıyor.

EmkoLED ile dijital iletişimin gücünü yakalayın. Şehirlerin görünürlüğü artık EmkoLED ile, etkili anlatımın yeni yüzü ise Emko Podium ile yeniden tanımlanıyor.

Kaynak: <https://www.full-hdready.com/2025/07/emkoled-emkotechten-yeni-nesil-led.html>

Tarih: 11.07.2025